
 

 

 

 

Agli studenti 
Alle famiglie 
Al personale docente e ATA 
Alla RSU di Istituto 

 

 
OGGETTO: Organizzazione del servizio scolastico in occasione della somministrazione del vaccino 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art. 2 della legge n. 59 del 15/03/1997; 

VISTO   il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 

VISTO   l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO   il piano delle attività del personale docente; 

VISTO   il piano delle attività del personale ATA; 

VISTA  la nota della ASL Bari con cui si comunica l’appuntamento per la somministrazione del vaccino 

al personale dell’I.T.E.T. “Gaetano Salvemini” in data 12/03/2021, per 10 unità di personale in 

orario antimeridiano e per il prestante personale in orario pomeridiano; 

VISTA  la calendarizzazione interna adottata per la somministrazione del vaccino che prevede, per i 

docenti, l’appuntamento pomeridiano; 

DATO ATTO  dei possibili effetti collaterali che potrebbero manifestarsi successivamente alla 

somministrazione e delle conseguenti ricadute sull’organizzazione scolastica; 
 

DETERMINA 

 

nella giornata di venerdì 12/03/2021 le attività didattiche del corso diurno si svolgeranno regolarmente al mattino 

mentre le attività didattiche del corso serale saranno sospese. 

Nella giornata di sabato 13/03/2021 sono sospese tutte le attività didattiche in presenza e le lezioni si svolgeranno 

in D.D.I. 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Sabino Lafasciano 




		2021-03-11T12:16:38+0100
	LAFASCIANO SABINO




